乌审旗文化和旅游局关于团支部

换届选举结果的报告

中国共产主义青年团乌审旗委员会：

因人事变动，中国共产主义青年团乌审旗文化和旅游局委员会于2023年12月27日召开团员大会。

根据《团章》和选举办法的规定，大会采用差额、无记名投票方式选举产生共青团乌审旗文化和旅游局委员会委员。出席会议的团员有5人，发出选票和收回选票为5张，有效票5张。各委员候选人得赞成票情况为：5票，5票，4票，王进璐、赵艳萍、娜米日汗3名同志当选为新一届共青团乌审旗文化和旅游局委员会委员。
团总支委员会于2023年12月27日召开，本次会议应到会委员5名，实到会委员5名，发出选票5张，收回选票5张，以无记名投票方式等额选举团总支书记、副书记。

其中：王进璐得赞成票5票、赵艳萍得赞成票5票、娜米日汗得赞成票4票。
会议选举王进璐同志当选为团支部书记，赵艳萍同志当选为团支部副书记，娜米日汗同志当选为团支部委员。
    特此报告。
（此页无正文）

                         乌审旗文化和旅游局

2023年12月27日